
令和７年２月 

 

重要 価格改定に関するお知らせ 

大切なお知らせです。必ず内容をご確認ください。 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当店ではよりお客様に安心してオイルメニューをご利用いただけるよう、天然オイルを主

成分とした『チャイオリジナルマッサージオイル』をご提供できる運びとなりました。 

薬事登録済みのナチュラルオイルをぜひご堪能ください。 

 

つきましては、２０２５年 3 月１日(土)より下記のとおり価格の改定を実施させていただきま

す。今後もお客様お一人お一人のお体と真摯に向き合い、安心してお過ごしいただける場所をご

提供できるよう、邁進してまいります。なにとぞご承諾賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定対象コース 

下記コースの価格を一律３３０円値上げとさせていただきます。 

 

全身オイルマッサージ 

 

以上 

 

 

                 タイ式ボディケア Chai 大井町店 

〒140-0014  

東京都品川区大井 4-3-1  

ヴィアイン品川大井町 2F  

Tel （03）3773-6633 


